
  

 
 
 
 
 

POLITECHNIKA GDAŃSKA 
  
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 

tel. +48 58  347 24 00 
 
e-mail: dzp@pg.edu.pl 
www.pg.edu.pl 

   

  
Gdańsk, dn. 18.09.2023 r. 

 
 

 

dot. zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt. 1) Ustawy 

z dnia 11 września  2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710 t.j. z dnia 2022.08.16 ze zm.) 

pn. zakup subskrypcji na usługę udostępnienia platformy wideokonferencyjnej dla PG. ZP/224/055/D/23 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2022.1710 t.j. z dnia 2022.08.16 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiam, iż 

w przedmiotowym postępowaniu jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez 

Wykonawcę: 

 

CLICKMEETING SP Z O. O.  

Ul. Grunwaldzka 413 

80-309 Gdańsk 

 

Łączna liczba punktów: 80 pkt w tym  

Liczba punktów uzyskanych w kryterium „cena”: 60 pkt  

Liczba punktów uzyskanych w kryterium „termin realizacji zamówienia”: 20 pkt  

Liczba punktów uzyskanych w kryterium „wsparcie techniczne”: 0 pkt. 

 

 

W postępowaniu wpłynęła 1 oferta. 

 

 

 

 

 

 

 

 mgr Anna Gerlach 

Zastępca Kanclerza ds. Infrastruktury 

 (podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 

 

 


